Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Reparaţia capitală a gazoductului de presiune medie, D426 or. Briceni 997 015,56 lei fără TVA. 

(denumire lucrărilor, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 997 015,56 (nouă sute 
nouăzeci și șapte de mii cincisprezece lei și cincizeci și șase de bani) fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 199 403,10 (o sută nouăzeci și nouă de mii patru sute trei lei și zece bani), 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 1 196 418,66 (un milion o sută nouăzeci și șase de mii patru sute optsprezece lei și șaizeci și șase 
de bani) cu TVA. 

IV. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 
Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună. 

V. Timp de executare lucrărilor: